



**Norges
Skiforbund**

Østfold Skikrets

Østfold Skikrets

Strømsveien 80, 2010 STRØMMEN

2010 Strømmen

Besøksadresse: Idrettens hus, Strømsveien 80

T: (+47) 66 94 16 10 – F: (+47) 63 81 99 95

skiforbundet.no – ostfold@skiforbundet.no

Referat fra styremøte Østfold Skikrets.

Dato: Mandag 27.05.2024 kl. 2000

Sted: Teams

Referent: Thor Gjelsvik

Deltakere: Tore Sandem, Arnt-Inge Steffensen, Tom Andre Brenna, Inger Sofia Rebecka Dalbye og Børge Gjendahl (kombinert)

Forfall: Sturla Korsæth, Hans Einar Sætra og Kristoffer Skolt

Ansatte: Thor Gjelsvik og Ingunn Fossmellem

Nr.:	Saker til behandling	Ansvar
01	<p>Skiting i Bodø – gjennomgang av saker Skitinget arrangeres i Bodø 6.-9. juni 2024. Det er grenfagmøter 6.-7. juni 2024 og selve tinget 8.-9. juni 2024. Tingdokumentene ble lagt ut lørdag 25. mai 2024. Skitinget vil bli streamet slik at de som har lyst kan følge tingforhandlingene.</p> <p>Det ble gjort en gjennomgang av alle sakene som skal opp på Skitinget 2024.</p> <p>Vedtak: Tingdelegatene (Tore, Sylvia og Sturla) vil ha et møte fredag 7. juni etter kretsledermøtet i Bodø. Det opprettes en Messenger-gruppe der hele styret blir invitert. Tingdelegatene har styrets fulle tillit og stiller dermed uten bundet mandat.</p> <p>Saker som styret ønsker at det stilles spørsmål til:</p> <ol style="list-style-type: none">Forslag fra skistyret pkt. 8.1: Det foreslås å bygge en likviditetsreserve på 35 millioner over 2 år.<ul style="list-style-type: none">Dette er mye penger og i begrunnelsen står det lite om hvordan dette konkret skal gjøres.Forslag fra Oppland skikrets pkt. 12.6: Lovendring angående ansvar for bredde- og rekrutteringsarbeidet i NSF. Det foreslås at SKU-prosjektet i alle skikretser legges under Rekrutteringsavdelingen som faste stillinger. Skistyret støtter ikke Oppland skikrets' forslag om å avslutte prosjektstillingene og i stedet opprette faste stillinger i administrasjonen.<ul style="list-style-type: none">For Østfold skikrets er det viktig at skiklubbutviklerstillingene blir faste stillinger.Forslag til lovendring pkt. 13: Her foreslås 12 lovendringer, blant annet endring av §1 i NSF's lov. Det foreslås å ta vekk ordet "åpenhet" i lovteksten (dette er iht. NIFs lov).<ul style="list-style-type: none">Det synes merkelig at åpenhet foreslås tatt vekk med den kritikken som har vært til NSF manglende åpenhet.	

Neste møte: Etter ferien